Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal-RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001 -13

Tel: (84) 4005 -1000 | www.rn.senac.br

    AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – Nº 07/2024

                    Assistente I – Administrativo - Jurisdição: Natal - SENAC RN

RETIFICATIVO

O Senac/RN torna público o presente retificativo para corrigir equívoco em publicação do

Resultado Preliminar da etapa de Prova de Conhecimentos para o cargo de Assistente I -

Administrativo - Jurisdição: Natal. Segue abaixo a publicação correta do resultado:

 2ª Etapa – Prova de Conhecimentos

RESULTADO PRELIMINAR

Assistente I – Administrativo Jurisdição: Natal
NOME DO CANDIDATO NOTA

APROVADOS
PATRICIA SINARA DUARTE DA SILVA 9,0

MARIA EDUARDA NOGUEIRA CARVALHO 8,8

JOAO VICTOR FERNANDES LOPES 7,5

HERBELY THAYANNE DE LIMA BEZERRA 7,3

MARIA GABRYELA DOS SANTOS OLIVEIRA 7,1

MONA LISA SILVA 7,0

JULIANO DE SOUZA ALVES MARTINS 7,0

NÃO APROVADOS
ARIADNE FARIAS SANTIAGO 6,8

JAINARA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 6,8

http://www.rn.senac.br/

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal-RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001 -13

Tel: (84) 4005 -1000 | www.rn.senac.br

SARA COSTA DA SILVA 6,8

ALISSON GOMES PEREIRA 6,5

ADRIANA DE OLIVEIRA SOARES 6,4

HILARY BRAZ DOS SANTOS 6,4

INGRID MIRELLE PEREIRA DE MATOS 6,3

MARCELO DA PENHA BARCA 6,2

MARLIETE CASSIMIRO DA COSTA 6,2

PRISCILA ROCHA DE CARVALHO BEZERRA 6,2

PAULO SERGIO DE SOUZA SILVA 6,2

ROSEVANE BARRETO DA SILVA 5,7

ANA LUCIA FONSECA DA SILVA 5,4

VALTERLEIA SILVA PEREIRA RODRIGUES 5,4

RODRIGO BARBOSA DOS ANJOS 5,2

KATARINA IARA DUARTE DE OLIVEIRA LIMA 5,1

KELLY AMARAL DE SOUZA 5,1

VIVIANE LIMA DO NASCIMENTO 5,0

TATIANE ROCHA DA SILVA 4,7

EDSON ANTONIO BELA 4,6

JESSICA AMANDA NICACIO DE LIMA SILVA 4,6

VALERIA LEAO CARLOS GOMES 4,6

ADRIELLE GUEDES DA ROCHA 4,4

KERVESSON ALLAN LIMA DE OLVEIRA 4,4

DAIANE DE SOUZA OLIVEIRA 4,3

MARIA LUIZA DANTAS 4,3

VIVIANE GOMES DA SILVA 4,3

MINNEIA GRUCENKA DE MORAIS BEZERRA 4,2

THIAGO DE SOUZA COSTA 4,1

JAIRLLA BARBOSA DA SILVA 3,8

http://www.rn.senac.br/

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal-RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001 -13

Tel: (84) 4005 -1000 | www.rn.senac.br

LUIZ FELIPE DA CUNHA PINTO 3,8

RICARDO RIVIERI MARTINS DA SILVA 3,6

FRANCISCA DE PAULA CAMPOS 3,5

LEONARDO GONCALVES DE ARAUJO 3,0

KATHALINY SANDY DE ARAUJO MEDEIROS 2,9

SILVANA DA SILVA LUCIO 2,6

GEANE SILVA DA COSTA 1,8

NATAL/RN, 22 de julho de 2024
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - AR/RN

Núcleo de Gestão de Pessoas

http://www.rn.senac.br/